

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 9 ซอยตาเทียม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลในเมือง อำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร 98,000.- บาท
3. ลักษณะงาน
โดยสังเขป งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 6 มกราคม 2560 เป็นเงิน 98,000.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
5.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4)

แบบ ปร.4

ใบประมาณการซื้อบัญชี ปี 2560

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร

ยาว 65.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร

สถานที่ บ้านดอนชะ หมู่ที่ 9 ซอยตาเทียม ตำบลในเมือง อำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคา	หมายเหตุ
				ราคา/ หน่วย	รวม	ราคา/ หน่วย	รวม		
1	งานปรับเกลี่ยดินเดิม	ตร.ม.	195.00						
2	งานดินตัด	ลบ.ม.				62.00	-	0.00	
3	งานดินถม	ลบ.ม.		-	-	-	-	0.00	
4	งานรองพื้นทางลูกรัง	ลบ.ม.		-	-	-	-	0.00	
5	งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	13.16	180.00	2,369	63.00	829.24	3,198.49	เผื่อ35%
6	ทรายรองพื้นปรับระดับ	ลบ.ม.	12.188	252.34	3,075.39	63.00	767.81	3,843.21	เผื่อ25%
7	งานผิวทางแบบ คสล.	ลบ.ม.	29.25			305.00	8,921.25	8,921.25	
	-ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	ถุง	196.56	112.00	22,014.72			22,014.72	
	-หินผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	31.88	467.00	14,889.13			14,889.13	
	-ทรายหยาบ	ลบ.ม.	17.55	336.45	5,904.70			5,904.70	
8	งานเหล็ก	-	-					0.00	
	-เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป	ตร.ม.	195.00	40.00	7,800.00	5.00	975.00	8,775.00	

	-RB f 15 มม.	เส้น	4.29	275.50	1,181.90	37.26	159.85	1,341.74	เพื่อ11%
	-RB f 19 มม.	เส้น	-	399.62	-	59.78	-	0.00	เพื่อ13%
	-DB f 16 มม.	เส้น						0.00	
9	ท่อ คสล. อัดแรง f 0.60 x1.00ม.	ท่อน	-	0.00	-	0	-	0.00	
10	ลวดผูกเหล็ก	กก.						0.00	
11	ตะปู	กก.	1.95	46.73	91.12			91.12	
12	โฟม	แผ่น	1.00	20.00	20.00	6.00	6.00	26.00	
13	ยางแอสฟัลท์	เมตร	39.00	6.00	234.00	1.80	70.20	304.20	
14	งานไม้แบบ	ลบ.ฟ.	8,892	369.16	3,282.57	103.00	915.88	4,198.45	
15	งานป้ายจราจร				-				
	-ป้ายหยุด	ชุด							
	-ป้ายบังคับ	ชุด							
	-ป้ายโครงการ	ชุด		3,500.00	-			0.00	
	รวมค่าวัสดุ							73,508.00	
	Factor F 1.3347							24,603.13	
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง							98,111.13	
	รวมทั้งสิ้น							98,111.13	

เฉลี่ย ตร.ม. 503.13

5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5 ก)

แบบ ปร.5

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างข้อบัญญัติปี 2560

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลในเมือง

ประเภทงาน ทาง

ปริมาณงาน โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง บ้านดอนแซะ หมู่ที่ 9 ซอยตาเทียม ตำบลในเมือง อำเภอพิมาย จังหวัดนครราชสีมา

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลในเมือง

แบบเลขที่ / 2560 จำนวน 0 แผ่น

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 6 มกราคม 2560

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้าง พร้อมป้ายโครงการ	73,508.00	1.3347	98,111.13	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - เงินประกันผลงานหัก 0% - พื้นที่ปกติ - ภาษี 7%
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		98,111.13	
		คิดเป็นเงินทั้งสิ้น		98,000.00	
(ตัวอักษร)		เก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน			

6 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิวัฒน์พงษ์ สิงห์วิเศษ) ประธานกรรมการ
ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายจิระพันธ์ โกมุตพันธ์) กรรมการ
นายช่างโยธาอาวุโส

(นายนิพนธ์ ปฏิพัทธ์ศรีสกุล) กรรมการ
นักพัฒนาชุมชน